
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Rivierenland 2018

 

 
De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethuders d.d. 5 maart 2019

Gelet op artikel 51 lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen.

besluit:

toestemming te verlenen voor het vaststellen van de wijzigingen voor de Gemeenschappelijke Regeling

Omgevingsdienst Rivierenland 2018.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 16 april 2019

De griffier,

G. van Droffelaar

De voorzitter,

J.A. de Boer MSc

Nr. 234588

GEMEENTEBLAD 25 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Buren

Gemeenteblad 2019 nr. 234588 25 september 20191


